
UCHWAŁA NR 88/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni kontroli działalności Burmistrza 
Blachowni

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz § 51 Statutu Gminy Blachownia uchwalonego uchwałą Nr 219/XLII/2009 Rady 
Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku Rady Miejskiej w Blachowni w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Blachownia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597 z póź. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Blachowni po zapoznaniu się z treścią zarządzenia Rzecznika Dyscypliny Finansów 
Publicznych właściwego w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Katowicach z dnia 10 września 2019 roku Sygn. akt: Rdpf. 704/12/19/3 o przekazaniu 
informacji o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych zleca 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni przeprowadzenie kontroli działalności Burmistrza Blachowni 
w zakresie zarzutów podniesionych ww. zarządzeniu.

§ 2. Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej w Blachowni protokół kontroli wraz z projektem 
stanowiska ww. sprawie

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 43830017-5CE0-466E-AAB8-DCACF0C3B6E3. Podpisany Strona 1




